- 1 -

（様式３）

措 置 報 告 書

会 発 第 ３３０ 号
平成 年 ５月 日14 24

環境管理監会議 部会長 様

三重県警察本部警務部会計課長

平成 年 月 日付けで通知のあった審議結果通知書の内容について、次のとおり措置しましたの12 10 16
で報告します。

対 象 事 業 の 名 称 鈴鹿警察署新築工事

通 知 事 項 措 置 内 容

三重県環境基本計画に 鈴鹿警察署の新築工事に伴い、緑化率約 ％を確保するとともに、21
おいて主要な県施設の緑 バリアフリー条例を厳守することとします。
化率を ％とする数値目20
標を定めているので確保
すること。
また、バリアフリー条

例の遵守についても意見
が出されたことを申し添
えます。